关于组织2014年度教育部人文社会科学研究
一般项目申报工作的通知
省属各高校：

按照教育部社科司下发《关于2014年度教育部人文社会科学研究一般项目申报工作的通知》（教社科司函[2013] 236号文件http://www.sinoss.net/2013/1213/48715.html）要求，吉林省2014年度教育部人文社会科学研究一般项目项目申报工作已启动。现将有关申报要求通知如下：

1.申请者必须参加过五年内的吉林省教育厅人文社科科研规划项目研究。

2.申报材料必须符合教育部社科司通知要求，另附省教育厅人文社科科研规划项目立项合同复印件备查。

3.申报时间：2014年2月21日前，各高校科研管理部门登陆中国高校人文社会科学信息网“教育部人文社会科学研究管理平台项目申报系统”，按要求完成网上填报工作。

4.材料报送：2014年3月7日之前，各高校科研管理部门将纸质材料报送至省高校科研与学位管理学会秘书处（长春大学综合楼B座1111房间）。省教育厅科研产业处遴选审核后上报教育部社科司。

科研产业处联系人：尹 航
联系电话：0431-82741626
秘书处联系人：王逸楠
联系电话：0431-85250404

吉林省教育厅科研处

                               2013年12月18日
PAGE